檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：紀小姐

電話：(02)2633-8118

傳真：(02)2634-6584

電子信箱：angie@mail.pts.org.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：(106)公視基字第1060000351d號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬請轉知本會與華碩文教基會共同主辦「感動99 綻。微

光」全國影片校園徵選活動之「獲獎影片教案」已開放下

載，惠請 貴校師生免費使用。請 查照。

說明：

一、本會與華碩文教基金會共同主辦的「感動99 綻。微光」

全國影片校園徵選活動，日前已順利完賽，活動募集到許

多優秀且動人的微光故事。主辦單位特依獲獎作品之故事

內容延伸製作為國中小校園品格教育之教材，提供 貴校師

生免費使用。

二、相關教案、學習單與獲獎影片皆於感動99網站「精彩教案

」公告，歡迎踴躍下載使用，網址https://goo.gl/4q4bm

L。同時開放感動99 綻。微光得獎影片DVD索取，歡迎請

上網填表申請。https://goo.gl/forms/eYrBFP91uzUvGJj5

3

正本：全國公私立國民小學

副本： 2017-02-24
09:00:20

7

1060000641

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/02/24

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

總經理 曹文傑